
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Луцьк №

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 31.10.2018 № 48/25 
“Про приватизацію нежитлового 
приміщення загальною площею
128.4 кв.м на проспекті Волі, 27а 
шляхом продажу на аукціоні
без умов”

Відповідно до законів України “Про приватизацію державного 
і комунального майна”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
постанови Кабінету Міністрів України “Порядок проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації”, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 31.10.2018 № 48/25 
“Про приватизацію нежитлового приміщення загальною площею
128.4 кв.м на проспекті Волі, 27а шляхом продажу на аукціоні 
без умов”, виклавши пункт 1 в наступній редакції:

1. “Включити нежитлове приміщення загальною площею 128,4 кв.м на 
пр-ті Волі, 27а до приватизації шляхом продажу на аукціоні з умовами”.

2. Відділу управління майном міської комунальної власності:
- провести інвентаризацію та оцінку об’єкта відповідно до законодавства;
- забезпечити роботу аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації, відповідно до Положення про діяльність аукціонної комісії;
- опублікувати інформацію про умови продажу, в тому числі стартову ціну 
об’єкта приватизації.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунального майна та приватизації (А.Білан), 
заступника міського голови Пс

Алла Грабко 770 990

Секретар міської ради

2 0 £ о р

Підписувач ЕЦП: Пустовіт Григорій Олександрович

ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА 
№ 81/9 вія 09.06.2020

1ІІІ1ІІІ1ІІІ1ІІІІІ1ІІІ1ІІІІІІІІ1


